
Ordensregler og lejevilkår for Spejderhulen i Nim 

 

Adresse: Møllegade 20G, Nim, 8740 Brædstrup (Vi har ingen postkasse) 

Koordinater:  N55O93.345  E009O68.854 

Spejderhulen i Nim blev indviet i august 2011. 

I 2013 blev terrassen bygget på og i 2016 blev bålhytten bygget på 

pladsen. 

Spejderhulen fungerer som mødelokaler for MarskStig spejderne i Nim, som er en gruppe 

under Det Danske Spejderkorps.  

Desuden bruger Nim- Underup Skole huset og arealet omkring i skoletiden. 

Adgang til Spejderhulen sker til fods over sportspladsen, og i bil ad grusvejen mellem 

Li.Clemens og Skovbakken, med indkørsel fra Eslundvej. Følg skovbrynet til venstre. 

Der må IKKE køres og parkeres på sportspladsen.  
Udlejning: Spejderhulen udlejes uden for skoletiden, til arrangementer, lejre, kurser og 

overnatning. Den udlejes til spejdere, skoler og private. Hytten udlejes også til familie-

arrangementer, men ikke til fester. 
Udlejningspris. Spejderhulen koster 300,- pr. påbegyndt døgn. betaling senest en uge før 

udlejning.  

Beløbet betales før lejemålet med bankoverførsel: 

reg: 6128 

Kontonr: 9042940356 

Bemærkning: Navn på lejer plus dato for leje. 

 

Bålhytten med shelters koster ikke noget, men vil man have adgang til toilet og vand, skal 

man leje sig ind i huset. 

Nøgle: Afhentes efter aftale hos undertegnede.  

Afleveres i postkassen samme sted efter lejemålet. 
Overnatning: Der er plads til 12-14 personer på 2 hemser, hvor der findes madrasser. 

Madrasserne må ikke tages med ud, og de skal stilles på kant efter brug. 
I bålhytten er der 3 shelters, hver med plads til 5 personer. Her skal man selv medbringe 

liggeunderlag/madrasser. 

Rengøring: Gulvet skal fejes, køkken og toilet rengøres.  

Lejer skal selv medbringe klude og toiletpapir. 
Affald: Lejerne skal selv fjerne alt affald.  
For yderligere spørgsmål kontakt: 

Mark Løgtved Møller 

Mosegårdsvej 16, Nim 

8740 Brædstrup 

Mail: nimspejderhus@marskstig.dk 

mobil: 51197416 

mailto:nimspejderhus@marskstig.dk

